Fac me audire
manem misericor-

diam tuam quia
 intesperaui;
 Nota mihi fac
 a mihi qua ambu
 lem quia ad te
 leuaui animam
 meam;

Eripeme de inimi
 cis meis. dñe ad te
 confugi doceme
 facere uolunta
 tem tuam quia
 dñs meus est tu;

Spiritus bonus de
 duce me inter
 rā rectā propter
 nomen tuum
 dñe uiuificabis
 me in aequitate
 tua;

Educes de tribula
 tione animam me
 am & in miseri
 cordia tua disper
 des inimicos meos;

Et perdes omnes
 qui tribulant ani
 mam meam quoniam
 ego seruus tuus sum;
 DAUID AD
 UERSUS GO
 LIATH

diam tuam quia
 intesperaui dñe;
 Nota mihi fac
 a mihi qua ambu
 lem quia ad te dñe
 leuaui animam
 meam;

Eripeme de inimi
 cis meis. dñe ad te
 confugi doceme
 facere uolunta
 tem tuam quia
 tu es dñs meus;

Spiritus bonus de
 duce me in uia
 recta propter
 nomen tuum
 dñe uiuificabis
 me in aequitate
 tua;

Educes de tribula
 tione animam me
 am & in miseri
 cordia tua disper
 des inimicos meos;

& perdes omnes
 qui tribulant ani
 mam meam quoniam
 seruus tuus ego sum;
 DAUID AD
 UERSUS GO
 LIATH;

diam tuam quoniam
 in confido;
 Nota mihi fac
 a mihi qua ambu
 lo quoniam ad te
 leuaui animam
 meam;

Liberam de inimi
 cis meis. dñe ad te pro
 tectus sum doceme
 ut faciam uolunta
 tem tuam quia
 tu es dñs meus;

Spiritus bonus de
 duce me inter
 rā rectā propter
 nomen tuum
 dñe uiuificabis
 me in iustitia
 tua;

Educes de angus
 tia animam me
 am & in miseri
 cordia tua disipa
 bis inimicos meos;

& perdes omnes
 ligantes ani
 mam meam ego
 enim seruus tuus sum;
 DAUID AD
 UERSUS GO
 LIATH;

XLIIJ **B**enedictus dñs dñs
 meus quidocæ
 manus meas ad pro
 elium & digitos
 meos ad bellum.
 Misericordia mea
 & refugium meū
 susceptor meus
 & liberator meus.
 Protector meus
 & in ipso speravi
 qui subdis popu
 lum meum sub me.
 Dñe quid est homo
 qui innotuit fieri
 aut filius hominis
 qui reputat eum.
 Homouanitatē si
 milis factus est.
 dies eius sicut um
 bra prætereunt.
 Dñe inclina caelos
 tuos & descende
 tangemontes
 & fumigabunt.
 Fulgora corrusca
 tionem & discipa
 bis eos. emitte sagi
 ta tuas & contur
 babis eos.
 Emitte manum tu
 am de alto eripe.

XLIIJ **B**enedictus dñs dñs
 meus quidocæ
 manus meas ad pro
 elium & digitos
 meos ad bellum.
 Misericordia mea
 & refugium meū
 susceptor meus
 & liberator meus.
 Protector meus
 & in ipso speravi
 sub ieciens popu
 los sub me.
 Dñe quid est homo
 quod innotuit fieri
 aut filius hominis
 quoniam reputat eum.
 Homouanitatē si
 milis factus est.
 dies eius sicut um
 bra prætereunt.
 Dñe inclina caelos
 tuos & descende
 tangemontes.
 & fumigabunt.
 Coruscacorusca
 tionem tuam & discipa
 bis eos. emitte sagi
 ta tuas & contur
 babis eos.
 Emitte manum tu
 am de alto eripe.